
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
SZPiFP-32-23 Usługa szkoleniowa z zakresu doskonalenia techniki jazdy samochodem dla funkcjonariuszy Policji

województwa kujawsko-pomorskiego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 091362152

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Powstańców Wielkopolskich 7

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-090

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 47 7511631

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@bg.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00223984

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00212017

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert

Przed zmianą: 
Wyłącznie kryterium ceny

Po zmianie: 
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1)

Przed zmianą: 
100

Po zmianie: 
95,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00223984/01 z dnia 2023-05-19

2023-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
kurtyna wodna

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
5,0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
nie dotyczy (zamawiający nie określa minimalnego poziomu zdolności);
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów:
nie dotyczy (zamawiający nie określa minimalnego poziomu zdolności);
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
nie dotyczy (zamawiający nie określa minimalnego poziomu zdolności); 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca musi wykazać, że do realizacji zamówienia posiada tor szkoleniowy z wykorzystaniem płyty poślizgowej oraz z
odpowiednią bazą do przeprowadzenia części teoretycznej szkolenia, mieszczący się na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego. 
Zamawiający nie określa szczególnego sposobu spełniania warunku udziału w postępowaniu przez Wykonawców wspólnie
ubiegających o udzielenie zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
nie dotyczy (zamawiający nie określa minimalnego poziomu zdolności);

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Wykonawca musi posiadać wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek doskonalenia techniki jazdy co
najmniej stopnia podstawowego zgodnie z art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (tekst jednolity:
Dz.U. 2023 r. poz. 622)
W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia warunek dotyczący ww uprawnienia, jest
spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienie
tj. wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek doskonalenia techniki jazdy co najmniej stopnia podstawowego
oraz zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane. 
W odniesieniu do w/w warunku, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty
Oświadczenie, z którego wynikać będzie, które usługi, wykonają poszczególni wykonawcy. Oświadczenie należy złożyć
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
nie dotyczy (zamawiający nie określa minimalnego poziomu zdolności); 

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca musi wykazać, że do realizacji zamówienia posiada tor szkoleniowy z wykorzystaniem płyty poślizgowej oraz z
odpowiednią bazą do przeprowadzenia części teoretycznej szkolenia, mieszczący się na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego. 
Zamawiający nie określa szczególnego sposobu spełniania warunku udziału w postępowaniu przez Wykonawców wspólnie
ubiegających o udzielenie zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00223984/01 z dnia 2023-05-19

2023-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia
publicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu: 
a) Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia
publicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami (załącznik nr 6 do SWZ)”.
b) Zaświadczenie o wpisie do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek doskonalenia techniki jazdy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-22 13:00

Po zmianie: 
2023-05-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-22 13:15

Po zmianie: 
2023-05-24 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-17

Po zmianie: 
2023-06-22

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00223984/01 z dnia 2023-05-19

2023-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia SZPiFP-32-23 Usługa szkoleniowa z zakresu doskonalenia techniki jazdy samochodem dla funkcjonariuszy Policji województwa kujawsko-pomorskiego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 091362152
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Powstańców Wielkopolskich 7
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-090
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 7511631
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@bg.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00223984
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00212017
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



